

Årsredovisning för  
**ChaT Consultning AB**

559144-6454

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Charlotte Trönell  
Styrelseledamot

2024-11-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ChaT Consultning AB, 559144-6454, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 2018 och bedriver sedan dess projektledning inom förändring och implementationsarbete samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	407 534	1 646 136	1 636 503	912 331
Resultat efter finansiella poster	-32 268	616 227	673 447	190 443
Soliditet %	85,3	76,6	78,7	83,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen beror på minskade uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	695 812	363 668
Balanseras i ny räkning		363 668	-363 668
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			66 091
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>959 480</b>	<b>66 091</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	959 480
Årets resultat	66 091
<b>Summa</b>	<b>1 025 571</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 025 571
<b>Summa</b>	<b>1 025 571</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		407 534	1 646 136
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>407 534</b>	<b>1 646 136</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-39 477	-150 001
Personalkostnader	2	-406 753	-881 152
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-446 230</b>	<b>-1 031 153</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-38 696</b>	<b>614 983</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 464	1 244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 428</b>	<b>1 244</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-32 268</b>	<b>616 227</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		122 704	-155 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>122 704</b>	<b>-155 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 436</b>	<b>461 227</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 345	-97 559
<b>Årets resultat</b>		<b>66 091</b>	<b>363 668</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	253 440
Övriga fordringar		23 676	85 593
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 676</b>	<b>339 033</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		650 445	530 169
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>650 445</b>	<b>530 169</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		916 981	1 075 119
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>916 981</b>	<b>1 075 119</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 591 102</b>	<b>1 944 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 591 102</b>	<b>1 944 321</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		959 480	695 812
Årets resultat		66 091	363 668
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 025 571</b>	<b>1 059 480</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 075 571</b>	<b>1 109 480</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		355 000	477 704
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>355 000</b>	<b>477 704</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 415	0
Skatteskulder		72 765	86 507
Övriga skulder		24 191	109 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 160	161 065
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>160 531</b>	<b>357 137</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 591 102</b>	<b>1 944 321</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Staffanstorp

*Charlotte Trönell*

Charlotte Trönell  
Styrelseledamot

2024-11-07

Datum